（様式第１号）（第４条関係）

飯山市開発指導基準に基づく(開発)協議書〔静間バイパス〕

  年  月  日

飯 山 市 長  様

住 所

氏 名               ○印

電 話 （    ）   －

 静間バイパス沿道において建築物等を建築したいので、飯山市開発指導基準の規定に

基づき、下記のとおり協議いたします。

記

届 出 者 の 住 所

届 出 者 の 氏 名

建 築 場 所

開 発 用 途

建築物等の高さ

ｍ

道路中心線からの後退距離

ｍ

建築物等の色彩(明度)

度

建築物等の色彩 (彩度 )

度

敷 地 内 緑 化 率

        ％

※ 添付書類

 位置図、配置図（出入口・道路中心線からの後退距離および道路境界線・隣地境界・

緑化植栽が記入されたもの）、各階平面図、立面図（２面）、矩計図（最高高さ・軒の

出等が記入されたもの）、現地写真

■代理者連絡先（設計者等）                TEL